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様式１　総括表

※

※※

※　

　　

　対象

対象対象

対象：

：：

：建設工事

建設工事建設工事

建設工事

予定価格

予定価格予定価格

予定価格２５０

２５０２５０

２５０万円以上

万円以上万円以上

万円以上

入札･契約方式

平均落札率

（対予定価格）

備　　　考

総　契　約　件　数 73  件 1,017,325,440  円

（内　訳）

①一　般　競　争　入　札 43  件 709,052,400  円 86.83%

②総合評価方式（一般競争入札） 0  件 - -

③通 常 型 指 名 競 争 入 札 3  件 58,974,480  円 91.09%

④随　意　契　約 27  件 249,298,560  円 86.88% 予定価格の事前公表なし

期間（契約日）：平成２７年１０月１日～平成２８年３月３１日

件　数 契約金額（税抜き）
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1

一般競争 舗装 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 4,649,400 H27.10.15 丹波建設（株） 3,917,160 H27.10.23 H28.1.29

2

一般競争 電気 南丹市美山町静原　地内 学校教育課 59,714,280 H27.10.15 （株）山陰土建 56,430,000 H27.10.23 H28.3.18

3

一般競争 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 24,966,360 H27.11.2 （株）野中水道工業 23,668,200 H27.11.10 H28.2.29

4

一般競争 舗装 南丹市八木町南広瀬　地内 下水道課 11,638,080 H27.11.2 （株）平和建設 9,817,200 H27.11.11 H28.1.20

5

一般競争 舗装 南丹市美山町音海　地内 道路河川課 3,996,000 H27.11.2 （株）山陰土建 3,369,600 H27.11.11 H28.1.29

6

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 情報政策課 83,463,480 H27.11.12 西日本電信電話（株） 75,114,000 H27.11.20 H27.12.25

7

一般競争 舗装 南丹市園部町大河内　地内 道路河川課 12,248,280 H27.11.12 寺尾道路（株） 10,434,960 H27.11.20 H28.2.25

8

一般競争

電気

通信

南丹市　園部町　地内 情報政策課 81,540,000 H27.11.12 日本電通（株） 71,755,200 H27.11.20 H28.3.25

9

一般競争 塗装 南丹市日吉町田原　地内 住宅課 10,215,720 H27.11.16 （株）平和建設 10,206,000 H27.11.25 H28.3.10

10

一般競争 解体 南丹市美山町中地内 美山支所地域推進課 6,259,680 H27.11.27 （株）西和建設 5,516,640 H27.12.3 H28.1.15

11

一般競争 舗装 南丹市八木町西田　地内 道路河川課 16,287,480 H27.11.27 明清建設工業（株） 13,802,400 H27.12.3 H28.2.15

12

一般競争 水道 南丹市園部町美園町　地内 上水道課 30,515,400 H27.11.27 金子建設工業（株） 28,944,000 H27.12.4 H28.3.10

７土道工第５１号　平成２７年度　市道八木馬路線舗装修繕

工事

７上水工第上－７号　平成２７年度　南丹市上水道事業　国

道９号園部本町地区電線共同溝工事に伴う配水管布設替工事

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

７美地工第８号　平成２７年度　白峰寮解体撤去工事

案件番号及び案件名

７土道工第３９号　平成２７年度　市道高野手線舗装修繕工

事

７教学工第７号　平成２７年度　南丹市立美山学校給食共同

調理場改築工事（電気設備工事）

７土道工第４８号　平成２７年度　市道榎杉ガ沢線舗装修繕

工事

７企情工第５号　平成２７年度　園部地域ＦＴＴＨ化事業Ｈ

ＦＣ幹線等撤去工事

７土住工第１１号　平成２７年度　住宅管理事業　市営住宅

日吉貝尻団地外壁塗装改修工事

７上水工第上－６号　平成２７年度　南丹市上水道事業　簡

易水道統合整備に伴う送配水管布設工事

７下水工第７号　平成２７年度　流域関連南丹市公共下水道

事業（八木地区）　舗装復旧工事

７土道工第４１号　平成２７年度　市道音海橋線舗装修繕工

事

７企情工第６号　平成２６年度（繰越）　南丹市観光・防災

Ｗｉ－Ｆｉステーション整備事業機器等設置工事
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開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

13

７土道工第４４号　平成２６年度（繰越）

市道木崎小桜線舗装修繕その２工事

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地内 道路河川課 12,140,280 H27.11.27 寺尾道路（株） 10,262,160 H27.12.7 H28.2.15

14

７土道工第４５号　平成２７年度　市道木

崎小桜線舗装修繕その３工事

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地域 道路河川課 6,181,920 H27.11.27 寺尾道路（株） 5,226,120 H27.12.7 H28.2.15

15

一般競争 舗装 南丹市園部町美園町　地内 都市計画課 10,659,600 H27.11.27 寺尾道路（株） 8,985,600 H27.12.7 H28.3.10

16

一般競争 舗装 南丹市日吉町上胡麻　地内 道路河川課 3,301,560 H27.11.27 寺尾道路（株） 2,777,760 H27.12.7 H28.3.10

17

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地内 道路河川課 11,155,320 H27.12.10 丹波建設（株） 9,387,360 H27.12.18 H28.3.10

18

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 総務課 32,370,840 H27.12.10 西日本電信電話（株）京都支店 30,348,000 H27.12.18 H28.3.25

19

一般競争 防水 南丹市日吉町四ツ谷　地内 地域振興課 9,660,600 H27.12.24 （株）ベイス 8,553,600 H28.1.5 H28.3.25

20

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 情報政策課 32,517,720 H27.12.24

（株）かんでんエンジニアリング京都支店

30,888,000 H28.1.7 H28.3.25

21

一般競争 舗装 南丹市八木町室橋　地内 道路河川課 28,284,120 H28.1.20 （株）平和建設 24,157,440 H28.1.28 H28.3.25

22

一般競争 水道 南丹市園部町宍人　地内 上水道課 11,140,200 H28.2.10 （株）八光建設 9,623,880 H28.2.18 H28.3.28

23

一般競争 建築 南丹市美山町島　地内 教育総務課 20,153,880 H27.12.10 日建工業（株） 19,137,600 H27.12.17 H28.3.25

24

一般競争 土木 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 14,505,480 H27.9.30 （株）西村工務店 12,270,960 H27.10.6 H28.3.10

（2件合冊）

７土都工第８号　平成２７年度　南丹都市計画街路事業　内

環状線（第２工区）道路改良その１７工事

７土道工第４０号　平成２７年度　市道広野奥線舗装修繕工

事

７土道工第５２号　平成２７年度　市道内林小山東町線舗装

修繕その７工事

７総総工第７号　平成２７年度　南丹市ＩＰ電話設備更新工

事

７企地工第１０号　平成２７年度　旧五ヶ荘小学校屋根防水

改修工事

７企情工第８号　平成２７年度　園部地域ＦＴＴＨ化事業

文字放送システム等整備工事

７土道工第５８号　平成２７年度　市道室橋高畑線　道路舗

装その２工事

７上水工第上－１６号　平成２７年度　南丹市上水道事業

本梅川災害関連事業に伴う配水管布設替工事

７教総工第２７号　平成２７年度　宮島小学校再編整備工事

７土道工第３２号　平成２７年度　２６年災第２７１１号

普通河川千才川河川災害復旧工事
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開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

25

一般競争 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 4,339,440 H27.9.30 （有）藤岡工務店 3,640,680 H27.10.6 H28.3.10

26

一般競争 土木 南丹市美山町　小渕・音海　地内 道路河川課 20,235,960 H27.9.30 板山建設 17,325,360 H27.10.7 H28.2.10

27

７土道工第２５号　平成２７年度　２６年

災第２７０４号　準用河川小畑川河川災害

復旧その２工事

（２件合冊）

※250万以下1件

一般競争 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 9,236,160 H27.9.30 清水土木建設（株） 7,785,720 H27.10.7 H28.3.10

28

一般競争 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 12,078,720 H27.9.30 （株）八光建設 10,212,480 H27.10.8 H28.3.10

29

一般競争 土木 南丹市日吉町四ツ谷　地内 道路河川課 4,942,080 H27.9.30 （有）南丹建設 4,156,920 H27.10.8 H28.3.10

30

一般競争 土木 南丹市八木町西田　地内 道路河川課 20,171,160 H27.10.6 日興建設（株） 17,196,840 H27.10.9 H28.3.10

31

一般競争 土木 南丹市日吉町上胡麻　地内 道路河川課 3,061,800 H27.10.6 （有）サンライズ 2,561,760 H27.10.9 H28.3.10

32

一般競争 土木 南丹市日吉町四ツ谷　地内 道路河川課 2,931,120 H27.10.6 （有）サンライズ 2,487,240 H27.10.9 H28.3.10

33

一般競争 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 9,619,560 H27.10.6 羽山建設（株） 8,105,400 H27.10.13 H28.3.10

34

一般競争 土木 南丹市日吉町佐々江　地内 道路河川課 6,787,800 H27.10.6 （株）広田組 5,725,080 H27.10.15 H28.3.10

35

一般競争 土木 南丹市八木町北広瀬　地内 農林整備課 7,919,640 H27.10.15 （有）大日土木 6,679,800 H27.10.22 H28.2.29

７土道工第２３号　平成２７年度　２６年災第２７０２号

準用河川保戸原川河川災害復旧工事

７土道工第３１号　平成２７年度　２６年災第２７１０号

市道奥山線道路災害復旧工事

７土道工第２６号　平成２７年度　２６年災第２７０５号

普通河川大町谷川河川災害復旧工事

７土道工第１８号　平成２７年度　発電用施設所在市町村振

興補助事業　市道小渕音海線道路改良工事

７土道工第２７号　平成２７年度　２６年災第２７０６号

準用河川旅谷川河川災害復旧工事

７土道工第２９号　平成２７年度　２６年災第２７０８号

準用河川積谷川河川災害復旧工事

７農林工第１号　平成２７年度　小規模治山事業　北広瀬山

腹治山工事

７土道工第２０号　平成２７年度　社会資本整備総合交付金

事業　市道八木馬路線道路改良その２工事

７土道工第３０号　平成２７年度　２６年災第２７０９号

準用河川道奥谷川河川災害復旧工事

７土道工第３３号　平成２７年度　２６年災第２７１２号

準用河川木住川河川災害復旧工事
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開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

36

一般競争 土木 南丹市園部町内林町　地内 都市計画課 3,095,280 H27.10.15 京都工業（株） 2,623,320 H27.10.23 H27.12.25

37

一般競争 土木 南丹市八木町池ノ内　地内 農林整備課 15,822,000 H27.11.2 （株）西和建設 13,551,840 H27.11.9 H28.3.10

38

一般競争 土木 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 40,421,160 H27.11.2 （株）前建 34,752,240 H27.11.11 H28.3.10

39

一般競争 土木 南丹市園部町美園町・栄町　地内 都市計画課 28,597,320 H27.11.12 弥栄建設（株） 24,433,920 H27.11.18 H28.3.10

40

一般競争 土木 南丹市日吉町木住・生畑　地内 道路河川課 12,321,720 H27.11.12 （株）西村工務店 10,363,680 H27.11.18 H28.3.10

41

一般競争 土木 南丹市美山町 島 地内 道路河川課 38,519,280 H27.12.10 （株）国元組 33,038,280 H27.12.15 H28.3.25

42

一般競争 土木 南丹市園部町大戸　地内 道路河川課 6,583,680 H27.12.24 （株）矢野組 5,576,040 H28.1.6 H28.3.10

43

一般競争 土木 南丹市日吉町中世木　地内 農林整備課 16,765,920 H28.3.9 （株）前信 14,241,960 H28.3.14 H28.3.31

709,052,400

709,052,400709,052,400

709,052,400

656,530,000

656,530,000656,530,000

656,530,000

７土道工第４６号　平成２７年度　市道生畑線道路側溝修繕

工事

７土道工第５５号　平成２７年度　市道おおみ谷線道路維持

修繕工事

７農林工第２１号　平成２７年度　災害に強い森づくり事業

中世木西牧山山腹治山工事

７土道工第４３号　平成２７年度　電源立地地域対策補助金

事業　市道大向線自然災害防止工事

７土道工第４７号　平成２７年度　市道島公民館朴ノ木線道

路改良工事

７内組工第１号　平成２７年度　南丹都市計画事業　内林町

土地区画整理事業　４８街区宅地整地工事

７農林工第１２号　平成２７年度　災害復旧事業（池ノ内地

区）　農業用施設災害復旧工事

７土都工第６号　平成２７年度　南丹都市計画街路事業　美

園栄町線道路改良その１工事
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開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

1

通常型指名競争

塗装 南丹市園部町木崎町　地内 住宅課 3,515,400 H27.10.26 上野塗装店 3,120,120 H27.11.4 H28.3.10

2

通常型指名競争

電気 南丹市園部町船岡 地内 上水道課 51,254,640 H27.12.3 城南土木（株） 49,204,800 H27.12.9 H28.3.10

3

通常型指名競争

建築 南丹市美山町中地内 美山支所地域推進課 7,513,560 H28.3.4 （株）ワールドエンジニアリング 6,649,560 H28.3.8 H28.3.31

58,974,480

58,974,48058,974,480

58,974,480

54,606,000

54,606,00054,606,000

54,606,000

７美地工第１０号　平成２７年度　除雪車庫新築工事

７上水工第上－９号　平成２７年度　南丹市上水道事業　船

岡浄水場４号井築造工事その２

７土住工第１０号　平成２７年度　住宅管理事業　市営住宅

園部園正北団地外壁塗装改修工事
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

  

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

1

随意契約 水道 南丹市園部町本町・美園町地内 上水道課 3,608,280 H27.10.9 中川頼建設（株） 3,348,000 H27.10.20 H27.12.10

2

随意契約 屋根 南丹市美山町北　地内 美山支所地域推進課 3,776,760 H27.10.16 美山茅葺（株） 3,672,000 H27.10.26 H28.1.15

3

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 3,670,920 H27.10.27 （株）ダイキアクシス関西営業本部 3,564,000 H27.11.4 H28.1.29

4

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 4,979,880 H27.10.27 （株）ダイキアクシス関西営業本部 4,104,000 H27.11.4 H28.2.29

5

随意契約 舗装 南丹市八木町八木　地内 都市計画課 29,693,520 H27.11.27 （株）平和建設 19,440,000 H27.12.9 H28.3.10

6

随意契約 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 25,437,240 H27.11.25 （株）宮本組 24,840,000 H27.12.9 H28.3.15

7

随意契約 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 23,977,080 H27.11.25 （株）大伸建設 23,760,000 H27.12.11 H28.3.15

8

随意契約 さく井 南丹市園部町船岡　地内 上水道課 16,430,040 H27.11.20 大阪水源開発（株） 16,200,000 H27.12.18 H28.1.29

9

随意契約 水道 南丹市園部町天引・法京　地内 上水道課 22,853,880 H27.12.18 （株）山陰土建 21,384,000 H27.12.28 H28.3.15

10

随意契約 水道 南丹市園部町天引　地内 上水道課 8,783,640 H27.12.18 弥栄建設（株） 6,458,400 H27.12.28 H28.3.15

11

随意契約

機械

器具

設置

南丹市園部町小山東町　地内 上水道課 2,717,280 H27.12.24 愛知時計電機（株）大阪支店 2,592,000 H28.1.7 H28.2.29

12

随意契約 水道 南丹市園部町天引　地内 上水道課 9,630,360 H27.12.18 城南土木（株） 7,117,200 H28.1.7 H28.3.15

７上水工第上－３号　平成２７年度　南丹市上水道事業　内

環状線（第２工区）道路改良工事に伴う配水管布設替工事

７美地工第４号　平成２７年度　南丹市美山町北伝統的建造

物群保存地区保存事業　南丹市美山民俗資料館　小屋茅葺屋

根葺き替え工事

７農政工第４号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター　消化液槽スケール除去及び脱水機供給ポンプ

修繕工事

７土都工第９号　平成２６年度（繰越）・平成２７年度　南

丹都市計画街路事業　八木西線道路改良その４工事

７上水工第上－１７号　平成２７年度　南丹市上水道事業

府営向河原団地量水器取替工事

７農政工第５号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター　原水槽水中攪拌機修繕工事

７上水工第簡－７号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その３

７上水工第簡－６号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その２

７上水工第上－８号　平成２７年度　南丹市上水道事業　船

岡浄水場４号井築造工事その１

７上水工第簡－１０号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その６

７上水工第簡－９号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業統

合整備に伴う送水管布設工事その５

７上水工第簡－８号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業統

合整備に伴う送水管布設工事その４
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

  

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

13

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 5,153,760 H28.1.12 （株）朝日工業社京都営業所 4,860,000 H28.1.28 H28.3.18

14

随意契約 電気 南丹市園部町小山東町外地内 道路河川課 2,895,480 H28.2.2 （株）ワールドエンジニアリング 1,328,400 H28.2.18 H28.3.25

15

随意契約

電気

通信

南丹市日吉町　地内 情報政策課 2,966,760 H28.3.3 西日本電信電話（株）京都支店 2,700,000 H28.3.7 H28.3.28

16

随意契約

その他

南丹市美山町静原地内 学校教育課 3,969,000 H28.3.4 （株）共立工務店 3,774,600 H28.3.8 H28.3.28

17

随意契約 電気 南丹市園部町小桜町　地内 総務課 43,041,240 H28.3.2 山岸電設（株） 40,788,360 H28.3.11 H28.3.30

18

随意契約 建築 南丹市美山町北地内 美山支所地域推進課 8,822,520 H27.10.21 （株）古屋建築 6,372,000 H27.10.28 H28.1.22

19

随意契約 建築 南丹市美山町島　地内 社会教育課 5,751,000 H28.2.5 （株）古屋建築 4,676,400 H28.2.12 H28.3.24

20

随意契約 建築 スプリングスひよし 日吉支所地域推進課 3,758,400 H28.2.9 （有）藤岡工務店 3,672,000 H28.2.12 H28.3.10

21

随意契約 土木 南丹市園部町宍人　地内 道路河川課 11,680,200 2015/9/25 城南土木（株） 10,692,000 2015/10/6 2016/3/10

22

随意契約 土木 南丹市八木町木原　地内 農林整備課 6,264,000 

2015/11/27

（株）西和建設 5,724,000 2015/12/1 2016/3/10

23

随意契約 土木 南丹市美山町島　地内 教育総務課 6,791,040 

2015/12/25

清水土木建設（株） 6,458,400 2016/1/12 2016/3/22

24

随意契約 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 2,990,520 2016/1/14 金子建設工業（株） 2,840,400 2016/1/18 2016/3/10

７美地工第５号　平成２７年度　南丹市美山町北伝統的建造

物群保存地区保存事業　南丹市美山民俗資料館　杉皮屋根葺

き替え工事

７教学工第１０号　平成２７年度　南丹市立美山学校給食共

同調理場外構整備工事

７総総工第１２号　平成２７年度　南丹市エネルギー自立避

難拠点施設緊急整備事業　太陽光発電及び蓄電池設備他設置

工事

７土道工第３７号　平成２６年度（繰越）　２５年災第５０

６８号　市道宍人大西線　道路災害復旧その２－２工事

７農林工第１４号　平成２７年度　ほ場整備事業（池ノ内地

区）　排水路附帯工事

７教総工第２９号　平成２７年度　美山スクールバス乗降場

整備工事

７農政工第７号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター脱水機２号機修繕工事

７土道工第６８号　平成２７年度　市道内林小山東町線外１

線道路照明設備設置工事

７企情工第９号　平成２７年度　南丹市森のＷｉ－Ｆｉ整備

事業機器等設置工事

７教社工第１９号　平成２７年度　南丹市美山文化ホール議

場改修工事

７日地工第１６号　平成２７年度　スプリングスひよしＣ棟

天井応急修繕工事

７土道工第７３号　平成２６年度（繰越）　２６年災　準用

河川木住川　河川災害復旧工事
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開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

25

随意契約 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 5,903,280 2016/1/27 寺尾道路（株） 5,605,200 2016/2/2 2016/3/10

26

随意契約 土木 南丹市園部町木崎町　地内 総務課 11,872,440 2016/2/15 （有）奥田組 8,521,200 2016/2/17 2016/3/31

27

随意契約 土木 南丹市園部町横田　地内 総務課 7,174,440 2016/2/17 高屋設備（株） 4,806,000 2016/2/24 2016/3/31

249,298,560

249,298,560249,298,560

249,298,560

230,832,000

230,832,000230,832,000

230,832,000

７土道工第６４号　平成２６年度（繰越）　２６年災　準用

河川旅谷川河川災害復旧その２工事

７総総工第１０号　平成２６年度（繰越）　消防水利整備事

業　園部町木崎町地区耐震性貯水槽設置工事

７総総工第１１号　平成２６年度（繰越）　消防水利整備事

業　園部町横田地区耐震性貯水槽設置工事
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

1

一般競争 舗装 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 4,649,400 H27.10.15 丹波建設（株） 3,917,160 H27.10.23 H28.1.29 84.25%

2

一般競争 電気 南丹市美山町静原　地内 学校教育課 59,714,280 H27.10.15 （株）山陰土建 56,430,000 H27.10.23 H28.3.18 94.50%

3

一般競争 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 24,966,360 H27.11.2 （株）野中水道工業 23,668,200 H27.11.10 H28.2.29 94.80%

4

一般競争 舗装 南丹市八木町南広瀬　地内 下水道課 11,638,080 H27.11.2 （株）平和建設 9,817,200 H27.11.11 H28.1.20 84.35%

5

一般競争 舗装 南丹市美山町音海　地内 道路河川課 3,996,000 H27.11.2 （株）山陰土建 3,369,600 H27.11.11 H28.1.29 84.32%

6

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 情報政策課 83,463,480 H27.11.12 西日本電信電話（株） 75,114,000 H27.11.20 H27.12.25 90.00%

7

一般競争 舗装 南丹市園部町大河内　地内 道路河川課 12,248,280 H27.11.12 寺尾道路（株） 10,434,960 H27.11.20 H28.2.25 85.20%

8

一般競争

電気

通信

南丹市　園部町　地内 情報政策課 81,540,000 H27.11.12 日本電通（株） 71,755,200 H27.11.20 H28.3.25 88.00%

9

一般競争 塗装 南丹市日吉町田原　地内 住宅課 10,215,720 H27.11.16 （株）平和建設 10,206,000 H27.11.25 H28.3.10 99.90%

10

一般競争 解体 南丹市美山町中地内 美山支所地域推進課 6,259,680 H27.11.27 （株）西和建設 5,516,640 H27.12.3 H28.1.15 88.13%

11

一般競争 舗装 南丹市八木町西田　地内 道路河川課 16,287,480 H27.11.27 明清建設工業（株） 13,802,400 H27.12.3 H28.2.15 84.74%

12

一般競争 水道 南丹市園部町美園町　地内 上水道課 30,515,400 H27.11.27 金子建設工業（株） 28,944,000 H27.12.4 H28.3.10 94.85%

７土道工第５１号　平成２７年度　市道八木馬路線舗装修繕

工事

７上水工第上－７号　平成２７年度　南丹市上水道事業　国

道９号園部本町地区電線共同溝工事に伴う配水管布設替工事

落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

７美地工第８号　平成２７年度　白峰寮解体撤去工事

案件番号及び案件名

７土道工第３９号　平成２７年度　市道高野手線舗装修繕工

事

７教学工第７号　平成２７年度　南丹市立美山学校給食共同

調理場改築工事（電気設備工事）

７土道工第４８号　平成２７年度　市道榎杉ガ沢線舗装修繕

工事

７企情工第５号　平成２７年度　園部地域ＦＴＴＨ化事業Ｈ

ＦＣ幹線等撤去工事

７土住工第１１号　平成２７年度　住宅管理事業　市営住宅

日吉貝尻団地外壁塗装改修工事

７上水工第上－６号　平成２７年度　南丹市上水道事業　簡

易水道統合整備に伴う送配水管布設工事

７下水工第７号　平成２７年度　流域関連南丹市公共下水道

事業（八木地区）　舗装復旧工事

７土道工第４１号　平成２７年度　市道音海橋線舗装修繕工

事

７企情工第６号　平成２６年度（繰越）　南丹市観光・防災

Ｗｉ－Ｆｉステーション整備事業機器等設置工事
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落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

13

７土道工第４４号　平成２６年度（繰越）

市道木崎小桜線舗装修繕その２工事

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地内 道路河川課 12,140,280 H27.11.27 寺尾道路（株） 10,262,160 H27.12.7 H28.2.15 84.53%

14

７土道工第４５号　平成２７年度　市道木

崎小桜線舗装修繕その３工事

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地域 道路河川課 6,181,920 H27.11.27 寺尾道路（株） 5,226,120 H27.12.7 H28.2.15 84.54%

15

一般競争 舗装 南丹市園部町美園町　地内 都市計画課 10,659,600 H27.11.27 寺尾道路（株） 8,985,600 H27.12.7 H28.3.10 84.30%

16

一般競争 舗装 南丹市日吉町上胡麻　地内 道路河川課 3,301,560 H27.11.27 寺尾道路（株） 2,777,760 H27.12.7 H28.3.10 84.13%

17

一般競争 舗装 南丹市園部町木崎町　地内 道路河川課 11,155,320 H27.12.10 丹波建設（株） 9,387,360 H27.12.18 H28.3.10 84.15%

18

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 総務課 32,370,840 H27.12.10 西日本電信電話（株）京都支店 30,348,000 H27.12.18 H28.3.25 93.75%

19

一般競争 防水 南丹市日吉町四ツ谷　地内 地域振興課 9,660,600 H27.12.24 （株）ベイス 8,553,600 H28.1.5 H28.3.25 88.54%

20

一般競争

電気

通信

南丹市　地内 情報政策課 32,517,720 H27.12.24

（株）かんでんエンジニアリング京都支店

30,888,000 H28.1.7 H28.3.25 94.99%

21

一般競争 舗装 南丹市八木町室橋　地内 道路河川課 28,284,120 H28.1.20 （株）平和建設 24,157,440 H28.1.28 H28.3.25 85.41%

22

一般競争 水道 南丹市園部町宍人　地内 上水道課 11,140,200 H28.2.10 （株）八光建設 9,623,880 H28.2.18 H28.3.28 86.39%

23

一般競争 建築 南丹市美山町島　地内 教育総務課 20,153,880 H27.12.10 日建工業（株） 19,137,600 H27.12.17 H28.3.25 94.96%

24

一般競争 土木 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 14,505,480 H27.9.30 （株）西村工務店 12,270,960 H27.10.6 H28.3.10 84.60%

（2件合冊）

７土都工第８号　平成２７年度　南丹都市計画街路事業　内

環状線（第２工区）道路改良その１７工事

７土道工第４０号　平成２７年度　市道広野奥線舗装修繕工

事

７土道工第５２号　平成２７年度　市道内林小山東町線舗装

修繕その７工事

７総総工第７号　平成２７年度　南丹市ＩＰ電話設備更新工

事

７企地工第１０号　平成２７年度　旧五ヶ荘小学校屋根防水

改修工事

７企情工第８号　平成２７年度　園部地域ＦＴＴＨ化事業

文字放送システム等整備工事

７土道工第５８号　平成２７年度　市道室橋高畑線　道路舗

装その２工事

７上水工第上－１６号　平成２７年度　南丹市上水道事業

本梅川災害関連事業に伴う配水管布設替工事

７教総工第２７号　平成２７年度　宮島小学校再編整備工事

７土道工第３２号　平成２７年度　２６年災第２７１１号

普通河川千才川河川災害復旧工事
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

25

一般競争 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 4,339,440 H27.9.30 （有）藤岡工務店 3,640,680 H27.10.6 H28.3.10 83.90%

26

一般競争 土木 南丹市美山町　小渕・音海　地内 道路河川課 20,235,960 H27.9.30 板山建設 17,325,360 H27.10.7 H28.2.10 85.62%

27

７土道工第２５号　平成２７年度　２６年

災第２７０４号　準用河川小畑川河川災害

復旧その２工事

（２件合冊）

※250万以下1件

一般競争 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 9,236,160 H27.9.30 清水土木建設（株） 7,785,720 H27.10.7 H28.3.10 84.30%

28

一般競争 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 12,078,720 H27.9.30 （株）八光建設 10,212,480 H27.10.8 H28.3.10 84.55%

29

一般競争 土木 南丹市日吉町四ツ谷　地内 道路河川課 4,942,080 H27.9.30 （有）南丹建設 4,156,920 H27.10.8 H28.3.10 84.11%

30

一般競争 土木 南丹市八木町西田　地内 道路河川課 20,171,160 H27.10.6 日興建設（株） 17,196,840 H27.10.9 H28.3.10 85.25%

31

一般競争 土木 南丹市日吉町上胡麻　地内 道路河川課 3,061,800 H27.10.6 （有）サンライズ 2,561,760 H27.10.9 H28.3.10 83.67%

32

一般競争 土木 南丹市日吉町四ツ谷　地内 道路河川課 2,931,120 H27.10.6 （有）サンライズ 2,487,240 H27.10.9 H28.3.10 84.86%

33

一般競争 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 9,619,560 H27.10.6 羽山建設（株） 8,105,400 H27.10.13 H28.3.10 84.26%

34

一般競争 土木 南丹市日吉町佐々江　地内 道路河川課 6,787,800 H27.10.6 （株）広田組 5,725,080 H27.10.15 H28.3.10 84.34%

35

一般競争 土木 南丹市八木町北広瀬　地内 農林整備課 7,919,640 H27.10.15 （有）大日土木 6,679,800 H27.10.22 H28.2.29 84.34%

７土道工第２３号　平成２７年度　２６年災第２７０２号

準用河川保戸原川河川災害復旧工事

７土道工第３１号　平成２７年度　２６年災第２７１０号

市道奥山線道路災害復旧工事

７土道工第２６号　平成２７年度　２６年災第２７０５号

普通河川大町谷川河川災害復旧工事

７土道工第１８号　平成２７年度　発電用施設所在市町村振

興補助事業　市道小渕音海線道路改良工事

７土道工第２７号　平成２７年度　２６年災第２７０６号

準用河川旅谷川河川災害復旧工事

７土道工第２９号　平成２７年度　２６年災第２７０８号

準用河川積谷川河川災害復旧工事

７農林工第１号　平成２７年度　小規模治山事業　北広瀬山

腹治山工事

７土道工第２０号　平成２７年度　社会資本整備総合交付金

事業　市道八木馬路線道路改良その２工事

７土道工第３０号　平成２７年度　２６年災第２７０９号

準用河川道奥谷川河川災害復旧工事

７土道工第３３号　平成２７年度　２６年災第２７１２号

準用河川木住川河川災害復旧工事
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案件番号及び案件名

36

一般競争 土木 南丹市園部町内林町　地内 都市計画課 3,095,280 H27.10.15 京都工業（株） 2,623,320 H27.10.23 H27.12.25 84.75%

37

一般競争 土木 南丹市八木町池ノ内　地内 農林整備課 15,822,000 H27.11.2 （株）西和建設 13,551,840 H27.11.9 H28.3.10 85.65%

38

一般競争 土木 南丹市八木町神吉　地内 道路河川課 40,421,160 H27.11.2 （株）前建 34,752,240 H27.11.11 H28.3.10 85.98%

39

一般競争 土木 南丹市園部町美園町・栄町　地内 都市計画課 28,597,320 H27.11.12 弥栄建設（株） 24,433,920 H27.11.18 H28.3.10 85.44%

40

一般競争 土木 南丹市日吉町木住・生畑　地内 道路河川課 12,321,720 H27.11.12 （株）西村工務店 10,363,680 H27.11.18 H28.3.10 84.11%

41

一般競争 土木 南丹市美山町 島 地内 道路河川課 38,519,280 H27.12.10 （株）国元組 33,038,280 H27.12.15 H28.3.25 85.77%

42

一般競争 土木 南丹市園部町大戸　地内 道路河川課 6,583,680 H27.12.24 （株）矢野組 5,576,040 H28.1.6 H28.3.10 84.69%

43

一般競争 土木 南丹市日吉町中世木　地内 農林整備課 16,765,920 H28.3.9 （株）前信 14,241,960 H28.3.14 H28.3.31 84.95%

709,052,400

709,052,400709,052,400

709,052,400

656,530,000

656,530,000656,530,000

656,530,000

７土道工第４６号　平成２７年度　市道生畑線道路側溝修繕

工事

７土道工第５５号　平成２７年度　市道おおみ谷線道路維持

修繕工事

７農林工第２１号　平成２７年度　災害に強い森づくり事業

中世木西牧山山腹治山工事

86.83%

７土道工第４３号　平成２７年度　電源立地地域対策補助金

事業　市道大向線自然災害防止工事

７土道工第４７号　平成２７年度　市道島公民館朴ノ木線道

路改良工事

７内組工第１号　平成２７年度　南丹都市計画事業　内林町

土地区画整理事業　４８街区宅地整地工事

７農林工第１２号　平成２７年度　災害復旧事業（池ノ内地

区）　農業用施設災害復旧工事

７土都工第６号　平成２７年度　南丹都市計画街路事業　美

園栄町線道路改良その１工事
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

1

通常型指名競争

塗装 南丹市園部町木崎町　地内 住宅課 3,515,400 H27.10.26 上野塗装店 3,120,120 H27.11.4 H28.3.10 88.76%

2

通常型指名競争

電気 南丹市園部町船岡 地内 上水道課 51,254,640 H27.12.3 城南土木（株） 49,204,800 H27.12.9 H28.3.10 96.00%

3

通常型指名競争

建築 南丹市美山町中地内 美山支所地域推進課 7,513,560 H28.3.4 （株）ワールドエンジニアリング 6,649,560 H28.3.8 H28.3.31 88.50%

58,974,480

58,974,48058,974,480

58,974,480

54,606,000

54,606,00054,606,000

54,606,000

７美地工第１０号　平成２７年度　除雪車庫新築工事

７上水工第上－９号　平成２７年度　南丹市上水道事業　船

岡浄水場４号井築造工事その２

７土住工第１０号　平成２７年度　住宅管理事業　市営住宅

園部園正北団地外壁塗装改修工事

91.09%
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資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

1

随意契約 水道 南丹市園部町本町・美園町地内 上水道課 3,608,280 H27.10.9 中川頼建設（株） 3,348,000 H27.10.20 H27.12.10 92.79%

2

随意契約 屋根 南丹市美山町北　地内 美山支所地域推進課 3,776,760 H27.10.16 美山茅葺（株） 3,672,000 H27.10.26 H28.1.15 97.23%

3

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 3,670,920 H27.10.27 （株）ダイキアクシス関西営業本部 3,564,000 H27.11.4 H28.1.29 97.09%

4

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 4,979,880 H27.10.27 （株）ダイキアクシス関西営業本部 4,104,000 H27.11.4 H28.2.29 82.41%

5

随意契約 舗装 南丹市八木町八木　地内 都市計画課 29,693,520 H27.11.27 （株）平和建設 19,440,000 H27.12.9 H28.3.10 65.47%

6

随意契約 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 25,437,240 H27.11.25 （株）宮本組 24,840,000 H27.12.9 H28.3.15 97.65%

7

随意契約 水道 南丹市園部町南八田　地内 上水道課 23,977,080 H27.11.25 （株）大伸建設 23,760,000 H27.12.11 H28.3.15 99.09%

8

随意契約 さく井 南丹市園部町船岡　地内 上水道課 16,430,040 H27.11.20 大阪水源開発（株） 16,200,000 H27.12.18 H28.1.29 98.60%

9

随意契約 水道 南丹市園部町天引・法京　地内 上水道課 22,853,880 H27.12.18 （株）山陰土建 21,384,000 H27.12.28 H28.3.15 93.57%

10

随意契約 水道 南丹市園部町天引　地内 上水道課 8,783,640 H27.12.18 弥栄建設（株） 6,458,400 H27.12.28 H28.3.15 73.53%

11

随意契約

機械

器具

設置

南丹市園部町小山東町　地内 上水道課 2,717,280 H27.12.24 愛知時計電機（株）大阪支店 2,592,000 H28.1.7 H28.2.29 95.39%

12

随意契約 水道 南丹市園部町天引　地内 上水道課 9,630,360 H27.12.18 城南土木（株） 7,117,200 H28.1.7 H28.3.15 73.90%

７上水工第上－３号　平成２７年度　南丹市上水道事業　内

環状線（第２工区）道路改良工事に伴う配水管布設替工事

７美地工第４号　平成２７年度　南丹市美山町北伝統的建造

物群保存地区保存事業　南丹市美山民俗資料館　小屋茅葺屋

根葺き替え工事

７農政工第４号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター　消化液槽スケール除去及び脱水機供給ポンプ

修繕工事

７土都工第９号　平成２６年度（繰越）・平成２７年度　南

丹都市計画街路事業　八木西線道路改良その４工事

７上水工第上－１７号　平成２７年度　南丹市上水道事業

府営向河原団地量水器取替工事

７農政工第５号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター　原水槽水中攪拌機修繕工事

７上水工第簡－７号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その３

７上水工第簡－６号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その２

７上水工第上－８号　平成２７年度　南丹市上水道事業　船

岡浄水場４号井築造工事その１

７上水工第簡－１０号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業

統合整備に伴う送水管布設工事その６

７上水工第簡－９号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業統

合整備に伴う送水管布設工事その５

７上水工第簡－８号　平成２７年度　南丹市簡易水道事業統

合整備に伴う送水管布設工事その４
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案件番号及び案件名

13

随意契約

機械

器具

設置

南丹市八木町諸畑　地内 農政課 5,153,760 H28.1.12 （株）朝日工業社京都営業所 4,860,000 H28.1.28 H28.3.18 94.30%

14

随意契約 電気 南丹市園部町小山東町外地内 道路河川課 2,895,480 H28.2.2 （株）ワールドエンジニアリング 1,328,400 H28.2.18 H28.3.25 45.88%

15

随意契約

電気

通信

南丹市日吉町　地内 情報政策課 2,966,760 H28.3.3 西日本電信電話（株）京都支店 2,700,000 H28.3.7 H28.3.28 91.01%

16

随意契約

その他

南丹市美山町静原地内 学校教育課 3,969,000 H28.3.4 （株）共立工務店 3,774,600 H28.3.8 H28.3.28 95.10%

17

随意契約 電気 南丹市園部町小桜町　地内 総務課 43,041,240 H28.3.2 山岸電設（株） 40,788,360 H28.3.11 H28.3.30 94.77%

18

随意契約 建築 南丹市美山町北地内 美山支所地域推進課 8,822,520 H27.10.21 （株）古屋建築 6,372,000 H27.10.28 H28.1.22 72.22%

19

随意契約 建築 南丹市美山町島　地内 社会教育課 5,751,000 H28.2.5 （株）古屋建築 4,676,400 H28.2.12 H28.3.24 81.31%

20

随意契約 建築 スプリングスひよし 日吉支所地域推進課 3,758,400 H28.2.9 （有）藤岡工務店 3,672,000 H28.2.12 H28.3.10 97.70%

21

随意契約 土木 南丹市園部町宍人　地内 道路河川課 11,680,200 2015/9/25 城南土木（株） 10,692,000 2015/10/6 2016/3/10 91.54%

22

随意契約 土木 南丹市八木町木原　地内 農林整備課 6,264,000 

2015/11/27

（株）西和建設 5,724,000 2015/12/1 2016/3/10 91.38%

23

随意契約 土木 南丹市美山町島　地内 教育総務課 6,791,040 

2015/12/25

清水土木建設（株） 6,458,400 2016/1/12 2016/3/22 95.10%

24

随意契約 土木 南丹市日吉町生畑　地内 道路河川課 2,990,520 2016/1/14 金子建設工業（株） 2,840,400 2016/1/18 2016/3/10 94.98%

７美地工第５号　平成２７年度　南丹市美山町北伝統的建造

物群保存地区保存事業　南丹市美山民俗資料館　杉皮屋根葺

き替え工事

７教学工第１０号　平成２７年度　南丹市立美山学校給食共

同調理場外構整備工事

７総総工第１２号　平成２７年度　南丹市エネルギー自立避

難拠点施設緊急整備事業　太陽光発電及び蓄電池設備他設置

工事

７土道工第３７号　平成２６年度（繰越）　２５年災第５０

６８号　市道宍人大西線　道路災害復旧その２－２工事

７農林工第１４号　平成２７年度　ほ場整備事業（池ノ内地

区）　排水路附帯工事

７教総工第２９号　平成２７年度　美山スクールバス乗降場

整備工事

７農政工第７号　平成２７年度　南丹市八木バイオエコロ

ジーセンター脱水機２号機修繕工事

７土道工第６８号　平成２７年度　市道内林小山東町線外１

線道路照明設備設置工事

７企情工第９号　平成２７年度　南丹市森のＷｉ－Ｆｉ整備

事業機器等設置工事

７教社工第１９号　平成２７年度　南丹市美山文化ホール議

場改修工事

７日地工第１６号　平成２７年度　スプリングスひよしＣ棟

天井応急修繕工事

７土道工第７３号　平成２６年度（繰越）　２６年災　準用

河川木住川　河川災害復旧工事

Page 15/16



資料2-2資料2-2資料2-2資料2-2様式２　入札契約方式別発注工事一覧表

　  

落札比率

（対予定）

開札日 履行期限

契約金額

（税込み)(円)

契約業者 契約日

 
設計金額（税込み)(円)

番

号

入札方式 業種 履行場所又は納入場所 担当課

案件番号及び案件名

25

随意契約 土木 南丹市日吉町田原　地内 道路河川課 5,903,280 2016/1/27 寺尾道路（株） 5,605,200 2016/2/2 2016/3/10 94.95%

26

随意契約 土木 南丹市園部町木崎町　地内 総務課 11,872,440 2016/2/15 （有）奥田組 8,521,200 2016/2/17 2016/3/31 71.77%

27

随意契約 土木 南丹市園部町横田　地内 総務課 7,174,440 2016/2/17 高屋設備（株） 4,806,000 2016/2/24 2016/3/31 66.99%

249,298,560

249,298,560249,298,560

249,298,560

230,832,000

230,832,000230,832,000

230,832,000

86.88%

７土道工第６４号　平成２６年度（繰越）　２６年災　準用

河川旅谷川河川災害復旧その２工事

７総総工第１０号　平成２６年度（繰越）　消防水利整備事

業　園部町木崎町地区耐震性貯水槽設置工事

７総総工第１１号　平成２６年度（繰越）　消防水利整備事

業　園部町横田地区耐震性貯水槽設置工事
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